平成 31 年３月 27 日

各 位

執行役員制度の導入及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成31年３月27日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入及び執

行役員人事について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員制度の導入

 （１）執行役員制度の目的

   業務遂行に対する監督機能の強化並びに役割及び責任の明確化を図るため。

 （２）執行役員制度の概要

   ①執行役員の選解任は取締役会の決議によるものとする。

   ②執行役員の任期は原則１年とし、再任を妨げないものとする。

 （３）執行役員制度の導入時期

   平成 31年４月１日

２．執行役員人事（平成 31 年４月１日付）

氏名 役職名 担当業務等

早坂 保彦 常務執行役員 第一インダストリーシェルパ担当

上田 悦史 常務執行役員 第二インダストリーシェルパ担当

太田  寛 常務執行役員 プラットフォームシェルパ担当

大賀  憲 常務執行役員 P２シェルパ担当

松岡 竜大 常務執行役員 デジタルシェルパ担当

柴沼 俊一 常務執行役員 ヒューリスティックシェルパ兼アライアンス担当

渡邊 達雄 常務執行役員 クラウド担当

三宅 利洋 常務執行役員 クライアント担当

溝端 清栄 常務執行役員 クライアント担当

吉本 康二 常務執行役員 クライアント担当

以 上

会 社 名 株 式 会 社 シ グ マ ク シ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 富村 隆一

 （コード番号：6088 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 田端  信也

 （TEL. 03-6430-3400）